TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 568/2019

PROTOCOLO SEI 0065326-64.2019.8.16.6000

ESCRIVANIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA

DE PITANGA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 12/08/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Ordem dos Advogados do Brasil - Subseção de Pitanga/PR

ENDEREÇO: Rua Deputado Francisco Costa, 390

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2212123-0 CHEILA SANDRA ANTONELLI

2213311-2 DANIEL WEIBER DE OLIVEIRA

2213688-3 ELIZA MILENA KRUGER

2214234-9 EVERTON NEI SANTOS MACIEL

2213734-0 JOSE GUSTAVO SCHIMILOUSKI

2214827-5 LEILA PRISCILA DA COSTA

2213947-5 LETICIA LARA SCHAVAREN

2215161-1

LUIS FELIPE DE ALMEIDA DO ESPIRITO
SANTO

2212645-3 MARIA GABRIELA CHEMIN

2214473-3 MARIA VITORIA PECZEK DE MEIRA

2213102-4 MATEUS ANTUNES DE ARAUJO

2215096-1 MATHEUS TONETTE DA SILVA

2213105-3 NATALIA DOS SANTOS DO AMARAL

2214320-1 RYAN ADRYAN DE ABREU BONASSOLI

2214018-4 WAGNER DE ANDRADE ROCHA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212123&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213311&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213688&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214234&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213734&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214827&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213947&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215161&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212645&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214473&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213102&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215096&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213105&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214320&idFormulario=4342
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214018&idFormulario=4342